_ C&na1ta 1/iltlldrlpal ~
SAO LOURENCO DA MATA·PE
Casa Jair Pereira de Oliveira

REQUERIMENTO Nº &201 s.
AUTOR: VEREADOR CÍCERO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR· PARTIDO PTB

APRO'-lADO
AssuNTo: Unanimidade

VOTO DE APLAUSO E~~@~
Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do Art. 173 do Regimento Interno, sejam apres~~Pate
limo. Sr. NADJAIRO FRANCISCO CHAVES· Secretário de Cultura, Esportes e Juventude de São
Lourenço, Extensivo aos: Técnico, Auxiliar Técnico, Dirigente e aos Atletas da Seleção
Adulta Masculina de Voleibol de São Lourenço da Mata:

• Walmir José de Souza - Técnico
• Wlady Willamy Santos da Silva -Aux. Técnico
• Ana Cristina Barbosa Vieira da Costa - Dirigente

ATLETAS:

• Anderson dos Prazeres dos Santos Camará;
• Edmilson Leandro do Nascimento;
• Jânio José do Espirito Santo;
• Jeferson Marlon Gomes da Silva;
• tuan Henrique Pereira Timóteo;
• Matheus Eduardo de Moura;
• Michel Sérgio Lima da Silva;
• Valmir Raimundo Franco;
• Victor Nascimento da Silva; e
• Vago Lourenço Lemos de Souza.

Pelos serviços prestados a comunidade são-lourencense, na condição de representantes nos
Jogos Abertos de Pernambuco -JEP'S na modalidade VOLEIBOL. Campeões da fase Regional
da Região Metropolitana do Recife, o certame foi disputado no período de 23/11/2018 à
02/12/2018, e participarão do Pernambuco na Cidade de Serra Talhada no Sertão
Pernambucano no período a ser divulgado.

Sala das Seções, 06 de dezembro de 2018.